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CITY OF SANTA MARIA 

 
LANDSCAPE MAINTENANCE SERVICES 

 
RFP NO. RP-2025-01 

 
ADDENDUM No. 2  

 
May 15, 2025 

 
 

 
 
Clarifications –  Questions with response as follows: 
 

1) Question: Item 15 on the Northwest Group is also found on Item 8 of the 
Northeast Group. 
Response: Broadway is the dividing line between the East and West districts 
and their associated work. Bid accordingly. 
 
 

2) Question: The signature page item on the checklist does not reference an 
attachment.  
 
Response: This should be a signed letter by the contractor on company 
letterhead. Include the company’s name, address, telephone number, and 
summary of proposal amount. 
 
See Page 9, Section J. Signature Page The signature page is considered 
an integral part of the bid and shall be signed by an individual(s) who is/are 
authorized to contractually bind offer(s). The signature(s) must indicate the 
title or position the individual(s) holds in the firm. An unsigned bid will be 
rejected. 
 
 
 

 
All other conditions of the Specifications remain the same.   

 
Sincerely, 
 
 
 
Neville Smeda, Business Manager 
 
CC: Angela Oslund, Scott Christian 
 
Attachments: none 


